## NEDELECSA NEGOCIOS DEL ECUADOR S.A.

Quito, 16 de julio de 2012

Señor:

MARIO ENRIQUE TINAJERO CISNEROS

Presente.-

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme elevar a su conocimiento que los accionistas de la Compañía NEDELECSA / NEGOCIOS DEL ECUADOR S.A reunidos en junta General, del día 05 de julio del 2012, representando el total del capital social y por unanimidad de votos resolvimos designar a Usted para las funciones de **GERENTE GENERAL** por el lapso de cinco años, a partir de la fecha de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. La representación legal, judicial, extrajudicial de la compañía tendrá el GERENTE GENERAL individualmente.

Este nombramiento reemplaza al del Sr. Ing. Mario Rubén Tinajero Montalvo

NEDELECSA / NEGOCIOS DEL ECUADOR S.A se constituyó en Quito, el 06 de Septiembre del 2004 ante el notario Décimo Cantón Quito Dr. Eduardo Orquera Zaragosin, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito, el 25 de Octubre del 2004. Este nombramiento remplaza al anterior inscrito con fecha 16 de Mayo del 2007.

Atentamente,

Srtal. Gladys Alba Secretaria Ad hoc.

Quito 16 de Julio del 2012.- acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de GERENTE GENERAL de la Compañía NEDELECSA / NEGOCIOS DEL ECUADOR S.A

SR. MARIO TINAJERO C. CI: 1714305263

Con esta fecha queda inscrito el presente documento
bajo el Nº <b>10751</b> del Registro de
Nombramientos Tomo №
Quito, a
RESTRO MERCANTIL &
De Bubén Enríque Aguirre López
STRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO